淡陽ビジネスWEBバンキング ご契約者様各位

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

  平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。

 令和５年５月７日（日）８：００以降、システム更改のため「振込入金明細照会」の機能を廃止いたします。

 代替手段として「入出金明細照会」をご利用ください。

 お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い致します。

敬具

                                   令和５年５月

淡陽信用組合

お問い合わせ・ご照会は

淡陽インターネットバンキングサポートセンター

０１２０－７７－０２９３まで